

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم

بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
از آن به که کشور به دشمن دهیم

[www.afgazad.com](http://www.afgazad.com)

[afgazad@gmail.com](mailto:afgazad@gmail.com)

Political

سیاسی

استاد اکبر قریشی  
۲۶ اکتوبر ۲۰۱۹



## چرا تعدادی از مردم فهمیده هم زیر هر دهل می رقصند!

جهان تحولات سیاسی، اقتصادی، اجتماعی و نظامی را سپری کرده می رود و در بطن خود انسان هائی را پرورش داده است با فداکاری های شان افتخارات زیادی را برای خود و مجموع بشریت ارزانی داشته اند. دایم در تلاش کمک به آرامی هموعان خود بودند.

این نوع دانشمندان همیشه زندگی خود را وقف بشر و بهبودی شرایط زندگانی انسانها نموده اند. اما در مقابل انسان هائی در کشورها پیدا شدند که با همه دانش و فهمیدگی خود راه دورغ، چال، نیرنگ، فریب دادن نسل امروز و آینده هستند و یا آله دست تعدادی از مفسدان یا دولت های استبدادی، انجمن ها و کمیته های وابسته، اشخاص مغرض قرار گیرند.

همین روش در داخل افغانستان وجود داشت از چندین سال بدین سو اکنون در اروپا و امریکا پیدا شده باعث گمراهی جوانان و نسل های آینده از تاریخ واقعی يك کشور می شوند. ما در طول چندین سال تجربه داریم چرا جنبش های ملی و مردمی شکست خوردند همین تکنوکرات های جاسوس گمراه و یا مخبر های فهمیده منافع شخصی خود منافع فامیلی خود را مدنظر گرفته اکثریت روشنفکران جوان را به نام مجالس سیاسی، انجمن های ادبی، مجمع فرهنگیان در کشور های اروپائی دور هم جمع نموده از انسان های بی هویت، نابغه، فیلسوف و دانشمند تیار می کنند. اگر بیوگرافی شان را مطالعه نمایند به زیر هر دهل ارتجاع رقصیده و می رقصند. در عین حال کوشش می نمایند که راه بیرون رفت کشور را از نظر علمی، منطقی و سیاسی نظامی مورد بررسی قرار دهند. در تلاش هستند به نام افغانستان از کشورهای اروپائی به نام سیمینار انجمن ها، مجالس ادبی و امثال آن پول به دست آرند و بین خود تقسیم نمایند.

ولی جای خوشی است که سرانجام هم اتحادیه اروپا و هم کشور های دیگر هوشیار شدند دیگر به داره مار ها شاید پول ندهند به خاطر این که این دزدهای سیاسی و دلالان قدرت را هم مردم افغانستان و هم جامعه جهانی شناخته اند دیگر بازی این نوع انجمن های های مردم فریب را که در طول زندگی شان گاهی خلقی، گاهی پرچمی، گاهی اخوانی، گاهی افغان ملت، گاهی مساواتی و گاهی ... شده اند و در هر یک از آنها جنایتی انجام داده اند به هر ظرفی که خود را انداخته اند رنگ همان ظرف گرفتند؛ نمی خورند.

خوانندگان گرامی و هموطنان عزیز!

این که تعداد روشنفکران و عناصر فهمیده به خاطر حفظ منافع خود و فامیلش خود را می فروشد، بسیار دردآور است، مگر درد آورتر از آن سکوت آن عناصریست که آنها می شناسند، اهداف و نیات پلید شان را می دانند، از اعمال خاینانه شان خبر دارند، مگر باز هم زبان باز نمی کنند و آنها را افشاء نمی نمایند. به نظر من به همان اندازه که آن افراد خاین مقصر و مسؤول هستند تمام آنهایی که در همچو موارد سکوت می کنند و دامن عناصر خود فروش و وطن فروش را بالا نمی کنند، به نحوی شریک جرم آنها به شمار آمده، ظلم بزرگی در حق مردم ما و خیانت عظیمی در حق کشور انجام می دهند.